
UCHWAŁA NR LV/819/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 11 września 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

w ramach Programu inwestycyjnego pn.: „Lubuska Baza Sportowa" 

Na podstawie art. 8a ust. 1, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr LII/751/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

17 kwietnia 2023 r. w sprawie udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w ramach Programu 

inwestycyjnego pn.: „Lubuska Baza Sportowa", otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Jerzy Wierchowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D19129-E517-424E-AE8C-895F8213A1B8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/819/23 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 11 września 2023 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym udziela się w 2023 roku  
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadań w ramach  

Programu inwestycyjnego „Lubuska Baza Sportowa" na 2023 r. 

Lp. Jednostka samorządu 
terytorialnego Nazwa zadania 

Przyznane środki 
z budżetu 

Województwa 
Lubuskiego 

1. Gmina Trzciel Budowa bieżni wraz ze stanowiskiem do skoku w dal przy 
Zespole Edukacyjnym w Trzcielu 100 000,00 zł 

2. Powiat Wschowski 
Przebudowa pomieszczeń siłowni i małej sali gimnastycznej w 

budynku zaplecza sali gimnastycznej na terenie I Liceum 
Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Tomasza 

Zana we Wschowie 
100 000,00 zł 

3. Gmina Kargowa Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w namiotowej 
hali sportowej w Kargowej 100 000,00 zł 

4. Gmina Sulechów Budowa siłowni zewnętrznej oraz rozbudowa skateparku jako 
miejsca rekreacji w parku Sulecha w Sulechowie - etap II 30 000,00 zł 

5. Gmina Krzeszyce Budowa bieżni sportowej wraz ze skocznią do skoku w dal w 
Kołczynie 100 000,00 zł 

6. Powiat Strzelecko-
Drezdenecki 

Budowa boiska przy Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w 
Zwierzynie 100 000,00 zł 

7. Powiat Nowosolski 
Modernizacja oświetlenia w budynku Sali sportowej A w hali 
sportowo-widowiskowej Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego "Elektryk" w Nowej Soli 
35 000,00 zł 

8. Gmina Skwierzyna Utworzenie zaplecza szatniowo-sanitarnego przy hali sportowej w 
Trzebiszewie 60 000,00 zł 

9. Gmina Bytnica Budowa i wyposażenia boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 
Bytnica 100 000,00 zł 

10. Gmina Dąbie Modernizacja dachu zaplecza szatniowo-sanitarnego w Łagowie  20 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D19129-E517-424E-AE8C-895F8213A1B8. Uchwalony Strona 1



11. Gmina Szprotawa 
Poprawa stanu technicznego przyszkolnych obiektów sportowych 

Liceum Ogólnokształcącego z oddziałami dwujezycznymi w 
Szprotawie 

100 000,00 zł 

12. Gmina Stare Kurowo Modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Nowym Kurowie 85 000,00 zł 

13. Gmina Skąpe Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Ołobok 95 000,00 zł 

14. Gmina Zwierzyn 
Modernizacja i poprawa warunków infrastruktury technicznej 

zaplecza szatniowo-sanitarnego przy boisku sportowym Pionier w 
Zwierzynie oraz Dąb w Górkach Noteckich 

75 000,00 zł 

15. Gmina Żagań o statusie 
miejskim 

Modernizacja ogrodzenia i ciągów pieszych na stadionie miejskim 
w Żaganiu - I etap 100 000,00 zł 

16. Gmina Sława Modernizacja zaplecza szatniowo-socjalnego przy boisku Orlik w 
Sławie 70 000,00 zł 

17. Powiat Żagański Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
Technicznych i Branżowych w Szprotawie 250 000,00 zł 

18. Gmina Przytoczna Budowa oświetlenia na boisku sportowym w Przytocznej 40 000,00 zł 

19. Gmina Łagów Ogrodzenie boiska sportowo-rekreacyjnego 15 000,00 zł 

20. Gmina Torzym Budowa kontenerowego zaplecza sanitarno-szatniowego przy 
boisku sportowym w Torzymiu 90 000,00 zł 

21. Gmina Nowogród 
Bobrzański 

Modernizacja sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim 100 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D19129-E517-424E-AE8C-895F8213A1B8. Uchwalony Strona 2



22. Gmina Żary o statusie 
miejskim 

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy ulicy Zwycięzców 38 
w Żarach 70 000,00 zł 

23. Gmina Żary 
Modernizacja przyszkolnego obiektu sportowego w m. 

Mirostowice Dolne oraz budowa bulodromu wraz z infrastrukturą 
w m. Bieniów 

70 000,00 zł 

24. Gmina Czerwieńsk Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 
w Leśniowie Wielkim 80 000,00 zł 

25. Gmina Kłodawa Modernizacja bazy piłkarskiej w Różankach 35 000,00 zł 

26. Gmina Zabór Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Droszkowie 70 000,00 zł 

27. Gmina Babimost 
Modernizacja hali sportowej Olimpia zlokalizowanej na terenie 

Centrum Sportu i Rekreacji w Babimoście polegająca na 
wykonaniu uszczelnienie części świetlika dachowego oraz 

częściową wymianę pokrycia dachowego wraz z ociepleniem 
40 000,00 zł 

28. Gmina Szlichtyngowa Budowa zespołu boisk sportowych przy Szkole Podstawowej w 
Jędrzychowicach - Etap II 100 000,00 zł 

29. Gmina Krosno 
Odrzańskie 

Modernizacja Sali Gimnastycznej w Osiecznicy - Lubuska Baza 
Sportowa 100 000,00 zł 

   2 330 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D19129-E517-424E-AE8C-895F8213A1B8. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

